
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° MEMORIAL ANACLETO MARRE' SETTORE RIVANA 07/01/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA BOCCIOFILA RAPALLESE M. GANDOLFI 3926001929
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

7 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Guglielmo Gadaleta
Marco Porfido
Antonella Gavarini

VGE010690 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA
RIVANA F.n°:1

 381377
447417
385044

1

Francesco Salerno
Leonardo Rovatti
Elisabetta Sivori

VGE010093 - CAVESE
ASS.SPORT.DILETTANTISTICA
F.n°:9

 461775
882569
882570

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Juri Muzio
Bruno Piscini
Andrea Malatto

VGE010690 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA
RIVANA F.n°:5

 425937
444781
406448

3

Mauro Arbasetti
Roberto Giannelli
Marco Cavallero

VGE010690 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA
RIVANA F.n°:2

 305877
387774
874596

4

Mauro Levaggi
Franco Corsini
Maria lucia Francia

VGE010690 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA
RIVANA F.n°:4

 400315
880980
704178

5

Fabio Cuneo
Enrico Musante
Zsuzsanna Bende

VGE010690 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA
RIVANA F.n°:8

 806193
425549
315196

6

Diego Castagnola
Giuseppe De Ferrari
Nadia Gavuglio

VGE010690 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA
RIVANA F.n°:3

 338953
884726
385119

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Finale il 14/01/2025 Alle Ore: 20:30 Presso: S.B. RIVANA - GRAMSCI, 41/B RIVA TRIGOSO Num civico 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Roberto Vucas(GE00) 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

