Federazione Italiana Bocce

tione file	1° MEMO	RIAL ANACLETO MARRE' SETTORE	RIVAN	A	07/01/2025
torchiano, 113/115 Roma		Tipo Gara	Spec		
ale@federbocce.it		ionale Categoria B Terna	2000		
Comitato di	Maschile	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			Telefono
VA		BOCCIOFILA RAPALLESE M. GAND	OI FI		3926001929
gio per Formazioni N°		Girone N°		ategoria	0020001020
7		1		ategoria	
	i della Società	•		Giorno	Alle ore
Odinp	i della docieta				Alle ore
In cas	o di pioggia				
iii cus	o di pioggia				
Nominativi Forma	zioni	Società e Comitato	Cat.	Cartellino N°	
Guglielmo Gadal		VGE010690 - ASSOCIAZIONE] [381377	1
Marco Porfido		SPORTIVA DILETTANTISTICA		447417	
Antonella Gavari	ni	RIVANA F.n°:1		385044	
] [] [J []
] [=	,
Francesco Saleri	-	VGE010093 - CAVESE		461775	2
Leonardo Rovatt	1	ASS.SPORT.DILETTANTISTICA		882569	
Elisabetta Sivori		F.n°:9		882570	
Juri Muzio		VGE010690 - ASSOCIAZIONE		425937	3
Bruno Piscini		SPORTIVA DILETTANTISTICA		444781	
Andrea Malatto		RIVANA F.n°:5		406448	
Mauro Arbasetti		VGE010690 - ASSOCIAZIONE] [305877	7 4 4
Roberto Giannelli		SPORTIVA DILETTANTISTICA		387774	
Marco Cavallero		RIVANA F.n°:2		874596	
] [
Mauro Levaggi		VGE010690 - ASSOCIAZIONE	1	400315	5
Franco Corsini		SPORTIVA DILETTANTISTICA		880980	"
Maria lucia Francia		RIVANA F.n°:4		704178	
Maria radia r ran		INVARATION 14		104170	J
E-L'- O		V05040000 1000011715117	1	000400	
Fabio Cuneo		VGE010690 - ASSOCIAZIONE		806193	6
Enrico Musante		SPORTIVA DILETTANTISTICA		425549	
Zsuzsanna Bend	e 	RIVANA F.n°:8		315196	
			,	1	
Diego Castagnol		VGE010690 - ASSOCIAZIONE		338953	7
Giuseppe De Fer	rari	SPORTIVA DILETTANTISTICA		884726	
Nadia Gavuglio		RIVANA F.n°:3		385119	7
					_
Partita vinta					8

Finale il 14/01/2025 Alle Ore: 20:30 Presso: S.B. RIVANA - GRAMSCI, 41/B RIVA TRIGOSO Num civico

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara	
		Roberto Vucas(GE00)	